
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 68792-2013 z dnia 2013-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę ulic : 1) ul. Okrzei (odcinek długości około 257 mb) w zakresie: nawierzchni jezdni, chodników, ciągów pieszo - rowerowych, zjazdów do posesji,

naświetli piwnic. Odwodnienie drogowe...

Termin składania ofert: 2013-03-19

Żary: Przebudowa ulic: Okrzei, Cz ęstochowska, M ęczenników O święcimskich w Żarach

Numer ogłoszenia: 148296 - 2013; data zamieszczenia: 16 .04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 68792 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ulic: Okrzei, Częstochowska, Męczenników Oświęcimskich w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę ulic : 1) ul. Okrzei (odcinek długości około 257 mb) w zakresie: nawierzchni jezdni, chodników, ciągów

pieszo - rowerowych, zjazdów do posesji, naświetli piwnic. Odwodnienie drogowe zapewnione zostanie poprzez istniejące wpusty uliczne i kanalizację deszczową. 2) ul. Częstochowska (odcinek

długości około 479 mb)w zakresie: nawierzchni jezdni, chodników, ciągów pieszo - rowerowych, zjazdów do posesji, naświetli piwnic, zatoki postojowej oraz parkingu. Odwodnienie

projektowanego odcinka drogi zapewnione zostanie poprzez budowę nowej oraz remont istniejącej kanalizacji deszczowej. 3) ul. Męczenników Oświęcimskich w zakresie rozbiórki istniejącego

chodnika z płyt betonowych i wykonanie ciągu pieszo - rowerowego długości około 249 mb. 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje łącznie: 1) przebudowę jezdni na odcinku około

736 mb, 2) przebudowę chodników (1575,00 m²) oraz ciągów pieszo - rowerowych (3.698,00 m²), 3) przebudowę istniejących dojść i zjazdów do posesji (656,00 m²), 4) remont istniejącej

(246,50 m) oraz budowę nowej (139,50 m) kanalizacji deszczowej, 5) budowę parkingu dla samochodów osobowych (13 miejsc postojowych), 6) budowę zatoki postojowej (1 sztuka), 7)

przebudowę istniejących skrzyżowań (5 skrzyżowań), 8) budowę przejść dla pieszych (14 sztuk), w tym przejścia typu mulda wykonane z kostki betonowej (2 sztuki), 9) wykonanie ogrodzeń

łańcuchowych U - 12 b (76 mb) 10) oznakowanie dróg znakami pionowymi (51 sztuk) oraz poziomymi (209,21 m²), 11) regulację naświetli piwnic (okienek piwnicznych) poprzez ich przebudowę

(32 szt.). Regulację naświetli piwnic (okienek piwnicznych) określoną w przedmiarach robót drogowych w ul Okrzei (poz. Nr 8 d.1) oraz w ul. Częstochowskiej (poz. 8 d.1) należy dokonać

poprzez: a) wymianę zniszczonych i słabych elementów istniejącej obudowy okienek i zastąpienie ich cegłą klinkierową na zaprawie cementowej, b) montażu ramy z kątowników stalowych

45/45/5 mm zakotwionej płaskownikami w obudowie okienek, c) montażu kraty z płaskowników stalowych 40/5 mm. Elementy stalowe należy pomalować farbą antykorozyjną oraz 2-krotnie

farbą nawierzchniową w kolorze czarnym. Kraty naświetli zamontować dokładnie w płaszczyźnie chodnika z obróbką kostki betonowej. 3. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1)

Przedmiary robót, stanowiące zakres Rozdziału V SIWZ, 2) Dokumentacja projektowa Przebudowa dróg w ulicach Okrzei, Częstochowskiej Męczenników Oświęcimskich w Żarach, stanowiącą

zakres Rozdziału VI SIWZ opracowaną przez TMG Tomasz Grześkowiak ul. Śmigielskiego 10a/8 63-400 Ostrów Wielkopolski, na którą składają się następujące opracowania: a) Projekt

budowlany; b) Projekt wykonawczy; c) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dla robót drogowych; d) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dla kanalizacji deszczowej; e) Docelowa organizacja

ruchu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Skanska S. A., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2796407,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2120126,13

Oferta z najni ższą ceną: 2120126,13 / Oferta z najwy ższą ceną: 2673200,65

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...


